
ỦY BAN NHÂN DÂN  

 XÃ LỢI BÁC 

Số: 24/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Lợi Bác, ngày 16 tháng 01 năm 2026 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức Giải Bóng đá “Thôn Khòn Cháo mở rộng” 

lần thứ X năm 2026 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỢI BÁC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Kế hoạch số 108/KH-UBND ngày 10/12/2025 của Ủy ban nhân 

dân xã Lợi Bác về việc tham gia các hoạt động Lễ hội Hoa Đào Xứ Lạng và tổ 

chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày 16/01/2026 của Ủy ban nhân 

dân xã Lợi Bác về tổ chức giải Bóng đá “Thôn Khòn Cháo mở rộng” lần thứ X 

năm 2026; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Dịch vụ công ích xã Lợi Bác. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Giải Bóng đá “Thôn Khòn Cháo mở 

rộng” lần thứ X năm 2026 gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Ông Chu Mạnh Dũng, Phó Chủ tịch UBND xã, Trưởng Ban Tổ chức; 

2. Ông Hoàng Văn Khánh, Quyền Giám đốc Trung tâm dịch vụ Công ích 

xã, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Tổ chức; 

3. Ông Nguyễn Quang Cảnh, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Phó 

Trưởng  Ban; 

4. Mời ông Hà Văn Long, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam xã, Bí thư Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh xã, Phó Trưởng  Ban; 

5. Ông Hoàng Lý Thuận, Viên chức trường THCS Sàn Viên, Phó Trưởng  

Ban; 

6. Ông Vi Văn Phong, Phó Trưởng Công An xã, Thành viên; 

7. Bà Vy Thị Sáu, Giám đốc Trạm Y tế xã, Thành viên; 

8. Bà Bế Thị Thơm, Trưởng thôn Khòn Cháo - Co Cai, Thành viên; 

9. Ông Lê Đức Hùng, Thôn Khòn Cháo - Co Cai, Thành viên; 

10. Ông Chu Văn Thiện, Thôn Khòn Cháo - Co Cai, Thành viên. 



2 

Điều 2. Ban Tổ chức Giải Bóng đá “Thôn Khòn Cháo mở rộng” lần thứ X 

năm 2026 có nhiệm vụ:  

- Chỉ đạo việc xây dựng Điều lệ và các văn bản liên quan, chuẩn bị cơ sở 

vật chất và các điều kiện cần thiết khác để tổ chức Giải Bóng đá “Thôn Khòn 

Cháo mở rộng” lần thứ X năm 2026 theo đúng quy định. Nhiệm vụ của từng 

thành viên trong Ban Tổ chức do Trưởng Ban Tổ chức phân công. 

- Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nghiệm, và tự giải thể sau khi đã 

hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn; 

- Các trường học trên địa bàn; 

- Các Thôn trên địa bàn; 

- Trang TTĐT xã; 

- Lưu: VT, TTDVCI(HVK). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Chu Mạnh Dũng 

 


		2026-01-19T07:39:42+0700


		2026-01-19T08:26:21+0700




